sjednici 
održanoj dana 13.07.2018. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava za sufinansiranje projekta  

„Start up ideje mladih“ u općini Tešanj  

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se Općini Tešanj sredstva u iznosu od 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada  
konvertibilnih maraka) kao učešće Zeničko-dobojskog kantona u sufinansiranju realizacije projekta „Start up 
ideje mladih“ u općini Tešanj.  

Član 2. 
(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2018.